(um) imóvel,  situada à Av. Góes Calmon nº 833, Centro,  Buerarema-Bahia, destinado ao 
Funcionamento da Sede do CREAS (Centro de Referência Especializada e Assistência 
Social) do Município.  Pessoa Contratada: SILVANA RAMOS DE SANTANA, com 
valor global de R$ 6.300,00 (seis mil e trezentos reais) Com o valor mensal de R$ 
700,00 (setecentos reais), conforme Dispensa de Licitação nº 104/2012 

Data da assinatura – 02 de Abril de 2012  

Prazo de vigência – 31 de dezembro de 2012 

Dotação Orçamentária:  

Unidade: 02.08.08 – Secretaria de Assistência Social